*HUI. s *

ARMBA ALAVA  AGLRA N SALVATI ERRA
PLBLI KOA D EREDLA

ARABA/ ALAVA  AGURAI N SALVATI ERRA
PUBLI KOA

ARMBA ALAVA  AGLRA N SALVATI ERRA

ARABA ALAVA  AMLRR O
PLBLI KA A EREDA

ARABA ALAVA  AMLRR O
PUBLI KOA

ARABA ALAVA  AMLRR O

ARABA ALAVA | RIRKA OkAY | RURA CE O
PR BATUA A EREDA

ARABA ALAVA | RINA kA | RUNA CE O
PR BATUA

ARABA ALAVA | RIRKA OkAY | RURA CE O

ARABA ALAVA  LAGARD A
PLBLI KA A EREDA

ARABA ALAVA  LAGARDI A
PUBLI KOA

ARABA ALAVA  LAGARD A

| KASLEAK ETA TALCEAK KLRTSCKA O NARRIZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EXATUTAKOA EREDA AB DX TXANDA

MIDALI TATEA

QNARR ZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA

CHARRA - DBHOnmail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da

BALI OTASUIN (H ZI ALI K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

1. KIRTSOA ! 2. KLRTSOA ! 3. KLRTSOA ! !

! ! ! QH GZT. !

! ! ! ! !
! IKAS TA* TA+ TA-! I KAS TA* TA+ TA! |KAS TAY TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA!
1 1 ! 6 ! 17 2 !

1 1 ! 6 ! o172 !

1 1 ! 6 ! o172 !

7 1 ! 8 ! ' 15 2 !

7 1 ! 8 ! ! 15 2 !

7 1 ! 8 ! ! 15 2 !

13 1 Pon ! 24 2 !

13 1 on ! 24 2 !

13 1 on ! 24 2 !

1 1 ! 6 ! 17 2 !

1 1 ! 6 ! o172 !

1 1 ! 6 ! o172 !

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 1
ERR - Nr2406

H.20T 17



*HUlIl. s *

ARABA ALAVA  LALD O LLAD O
PLBLIKOA A BREDUA

ARABA ALAVA  LALD O LLADI O
PLBLI KOA

ARABA ALAVA  LALD O LLAD O

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PLBLIKOA A BREDUA

ARABA ALAVA M TCR A-GASTH Z
PLBLI KOA

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z
PR BATUA A BREDUA

ARABA ALAVA M TCR A-GASTH Z
PR BATLA

ARABA ALAVA M TCR A- GASTH Z

ARMBA ALAVA  ZU A
PLBLIKOA A BREDUA

ARABA ALAVA  ZU A
PLBLI KOA

ARMBA ALAVA  ZU A

ARABA! ALAVA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

2.KRTSA ! 3. KLRTSOA
!

IKAS TA* TA+ TA!

QH QT !

IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA* TA+ TA!

26

26

26

83

222

222

305

379

15

15

21

28

21 2 !
21 2 !
21 2 !
68 5 !
68 5 !
156 14 !
156 14 !
224 19 !
1

1

1

276 25 !

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

47

47

47

151

151

378

378

529

655

11

11

29

29

53

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 2
ERR - N72406

H.20T 17



*H U I.

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA

g *

ANDOA N
A BREDA

ANDA N

ANDOA N

B BREDLA

ANDA N

ANDOA N

ARRASATE MONDRAGIN
A EREDA

ARRASATE MONDRAGIN

ARRASATE MONCRAGIN

DONCBTI A/ SAN SEBAS
A BREDA

DONCBTI A/ SAN SEBAS
B EREDA

DONCBTI A/ SAN SEBAS

DONCBTI A/ SAN SEBAS

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KLRTSOA

QH QT !

! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA-!

15

15

11

11

26

30

30

30

194

73

267

267

14

19

19

14

14

23

22

22

22

197

35

232

232

15

18

18

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

24

24

25

25

49

52

52

52

391

108

499

499

29

37

37

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 3
ERR - N72406

H.20T 17



*H U I.

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

Q PLZKOA

Q PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA
PR BATLA

g *

BHEBEAR
A BREDA

BHBAR

BHEBEAR

ERRENTER A

A BREDA

ERRENTER A

ERRENTER A

A BREDA

D EREDA

IRN
A EREDA

IRN

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI DE HEZI KETA

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KLRTSOA

QH QT

! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA-!

43 3
43 3
43 3
29 2
29 2
29 2
18 2

4 1
22 3
22 3
43 3
43 3

26 2
26 2
26 2
21 2
21 2
21 2
32 3
32 3
32 3
34 3
34 3

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

69 5
69 5
69 5
50 4
50 4
50 4
50 5

4 1
54 6
54 6
77 6
77 6

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 4
ERR - N72406

H.20T 17



*H U I.

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

G PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PUBLI KOA

G PLZKOA
PLBLI KOA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA
PR BATLA

Q PUZKOA

Q PUZKOA
PR BATLA

Q PLZKOA
PR BATLA

g *

IRN

o2 A
B BREDLA

RO Z2A

o2 A

PASA A
A BREDA

PASAL A

PASA A

TACA
A BREDA

TACA

TACA

RN ETA
A BREDA

URN ETA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI DE HEZI KETA

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KLRTSOA

QH QT

! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA-!

43 3
53 4
53 4
53 4
29 2
29 2
29 2
27 2
27 2
27 2
15 1
15 1

34 3
45 4
45 4
45 4
22 2
2 2
2 2
3 2
3 2
3 2
1 1
1 1

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

77 6
98 8
98 8
98 8
51 4
51 4
51 4
60 4
60 4
60 4
26 2
26 2

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 5
ERR - N72406

H.20T 17



*H UL S * | KASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA O NARR ZKO  LANBI OE HEZI KETA DNTA 2021/11/05  GR: 6
----------------------------------------------------------- BR - N72406

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA

ESKATUIAKA EREDUA ABDX  TXANDA MIDALI TATEA

! AONARRZKO  LANBIDE HEZIKETA | ANBI DE HEZI KETA !
! !
! 1. KLRTSOA ! 2. KLRTSOA ! 3. KLRTSOA ! !
! ! ! ! QH QT !
! ! ! ! !
! IKAS TA* TA+ TA! IKAS TA TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA! | KAS TA* TA+ TA-!

G PUZKOA  URN ETA ' 156 1 o1 ! ' 26 2 !

G PUZKOA WBURBIL
PUBLIKOA A BREDLA 29 2 2 2 ! ! 51 4 !

G PZKOA  USURBI L
PLBLI KOA 29 2 22 2 ! ! 51 4 !

G PUZKOA WBURBIL 29 2 22 2 ! ! 51 4 !

QPZKA ZUWN A
PUBLIKOA A BREDLA 15 1 141 ! 29 2 !

G PUZKOA ZUWN A
PLBLI KOA ' 15 1 o141 ! 29 2 !

QPZKA ZUWN A ' 15 1 o141 ! 29 2 !

A PUZKOA  ZUNARRAGA
PRBATLA A BREDLA 27 2 118 2 ! ! 45 4 !

G PLZKOA  ZUNPRRAGA

PR BATLA 21 2 118 2 ! ! 45 4 !
A PUZKOA  ZUNARRAGA 21 2 118 2 ! ! 45 4 !
Q PUZKOA ! 655 48 ! 555 46 ! ! 1210 94 !

Bl ZKA A BARAKALDO
PUBLIKOA A BREDLA ! 8 6 ! 4 6 ! ! 132 12 !

B ZKA A BARAKALDO
PLBLI KOA ! 88 6 I 4 6 ! 1132 12 !

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

H.20T 17



*HUlIl. s *

Bl ZKA A BARAKALDO

B ZKN A BASAR
PUBLIKOA A BREDLA

BIZKA A BASALR
PLBLI KOA

B ZKN A BASAR

Bl ZKA A BERMEO
PUBLIKOA B BREDLA

B ZKA A BERVEO
PLBLI KOA

Bl ZKA A BERMEO

BIZKA A B LBAO
PRBATLA A BREDLA

BIZKAA B LBO
PRBATLA B BREDLA

BIZKA A B LBAO
PR BATLA

BIZKAA B LBO

B ZKA A DUIRAND
PLBLI KOA A EREDLA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KRTSA !
!

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

!
IKAS TA* TA+ TA!

!

QH QT !

!

IKAS TA* TA+ TA!

88

75

75

75

27

27

27

692

14

706

706

45

45

4 6
52 4
52 4
52 4
17 2
17 2
17 2
592 43
592 43
592 43
26 4

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

132 12 !
127 9 !
127 9 !
127 9 !
4 4 !
4 4 !
4 4 !
1284 87 !
14 1 !
1298 88 !
1298 88 !
7% 8 !

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 7
ERR - N72406

H.20T 17



*HUlIl. s *

B ZKAN A DIRANZD
PUBLI KOA

B ZKA A DURAND
PRBATLA A BREDLA

B ZKAN A DIRANZD
PR BATLA

B ZKA A DURAND

BIZKNA ERAND O
PLBLI KOA A EREDLA

BIZKNA ERAND O
PUBLI KOA

BIZKNA ERAND O

BIZKA A GRN KA LMD
PLBLI KOA A EREDLA

BIZKN A GERN KA LLMD
PUBLI KOA

BIZKA A GRN KA LMD

BIZKAA GETXO
PRBATLA A BREDLA

BZKAA &EXO
PR BATLA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KRTSA !
!

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

!
IKAS TA* TA+ TA!

QH QT !

IKAS TA* TA+ TA!

50 4
28 2
28 2
78 6
15 1
15 1
15 1
16 1
16 1
16 1
13 1
13 1

26 4
27 2
27 2
53 6
20 1
20 1
20 1
17 1
17 1
17 1
15 1
15 1

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

76

55

55

131

35

35

35

33

33

33

28

28

12

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 8
ERR - N72406

H.20T 17



*HUlIl. s *

BZKAA &EXO

BZKAA LHQA
PR BATLA A BREDLA

BZKNA LHQA
PR BATLA

BZKAA LHQA

BZKAA LAQU
PRBATLA A BREDLA

BZKAA LQU
PR BATLA

BZKAA LAQU

BIZKA A MALLAB A
PUBLIKOA A BREDLA

BIZKAA MLLAB A
PLBLI KOA

BIZKA A MALLAB A

BIZKNA MR NA-XBEME N

PRBATLA A BREDLA

BIZKA A MR NA-XEME N

PR BATLA

ESKATUTAKOA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EREDA ABDX TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

KLIRTSOA !
!

2. KLRTSOA

3. KRTSA !
!

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

!
IKAS TA* TA+ TA!

!

QH QT !

!

IKAS TA* TA+ TA!

13

57

57

57

15

15

15

30

30

15 1
51 4
51 4
51 4
14 1
14 1
14 1
39 3
39 3
39 3
28 2
28 2

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

28 2 !
108 8 !
108 8 !
108 8 !

29 2 !

29 2 !

29 2 !

83 6 !

83 6 !

83 6 !

58 4 !

58 4 !

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 9
ERR - N72406

H.20T 17



*HUlIl. s *

BIZKNA MR NA-XBEME N

BIZKNA MNIA
PUBLIKOA B BREDLA

BIZKNA MN3IA
PLBLI KOA

BIZKNA MNIA

BZKNA MBKZ
PRBATLA A BREDLA

BIZKNA MBKZ
PR BATLA

BZKNA MBKZ

BIZKNA CRTUELLA
PRBATLA A BREDLA

B ZKNA RTUALLA
PRBATLA B BREDLA

BIZKNA CRTUELLA
PR BATLA

B ZKNA RTUALLA

Bl ZKA A PCRTUGALETE

PLBLI KOA A EREDLA

ESKATUTAKOA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EREDA ABDX TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

KLIRTSOA !
!

2. KLRTSOA

3. KRTSA !
!

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

!
IKAS TA* TA+ TA!

!

QH QT !

!

IKAS TA* TA+ TA!

30

28

28

28

57

57

57

45

12

57

57

30

28 2
20 2
20 2
20 2
54 4
54 4
54 4
32 3
10 1
42 4
42 4
28 2

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

58 4 !
48 4 !
48 4 !
48 4 !

11 8 !

11 8 !

11 8 !
7 6 !
2 2 !
% 8 !
% 8 !
58 4 !

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 10
ERR - N72406

H.20T 17



*HUlIl. s *

B ZKA A PCRTUGALETE
PUBLI KOA

Bl ZKA A PCRTUGALETE

BIZKA A SANTLRTZI
PLBLI KOA A EREDLA

Bl ZKA A SANTLRTZI
PUBLI KOA

BIZKA A SANTLRTZI
PRBATLA A BREDLA

Bl ZKA A SANTLRTZI
PR BATLA

BIZKA A SANTLRTZI

BIZKA A SESTAO
PLBLI KOA A EREDLA

BIZKA A SESTAO
PUBLI KOA

BIZKA A SESTAO

B ZKA A SCPUERTA
PRBATLA A BREDLA

BIZKN A SCPUERTA
PR BATLA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

2021-22 | KASTURTEA

EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA

MIDALI TATEA

AQNAFRRZKO  LANBI CE HEZI KETA

! ANBI CE HEZI KETA !

1. KLRTSOA

2. KLRTSOA

3. KRTSA !
!

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

!
IKAS TA* TA+ TA!

QH QT !

IKAS TA* TA+ TA!

30 2
30 2
45 3
45 3

8 1

8 1
53 4
45 3
45 3
45 3
70 5
70 5

28 2
28 2
32 3
32 3
1 1
1 1
443 4
31 3
31 3
31 3
66 5
66 5

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI AL K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

58

58

v

7

19

19

96

76

76

76

136

136

10

10

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 11
ER - N72406

H.20T 17



*HUlIl. s *

BIZKN A SCPUERTA

BIZKAA ZALLA
PR BATLA A BREDLA

BIZKAA ZALLA
PR BATLA

BIZKAA ZALLA

BIZKNA ZEANR
PR BATUA D BREDLA

BIZKAA ZEANR
PR BATLA

BIZKNA ZEANR

B ZKAI A

GIZT RA

| KASLEAK ETA TALDEAK KLRTSCKA O NARRI ZKO  LANBI CE HEZI KETA

MATR KULA 2021-22 | KASTURTEA
EKATUTAKA EREDULA ABD X  TXANDA MIDALI TATEA
! AONARRZKO  LANBIDE HEZIKETA | ANBI DE HEZI KETA !
1 1
; LKRSA ! 2.KRTSA ! 3. KLRTSOA ! |

! QH QT !

I IKAS TAY TA+ TA! | KAS TAY TA+ TA!

! !
IKAS TA* TA+ TA! 1KAS TA* TA+ TA!

' 70 5 ! 66 5 ! ! 136 10 !
13 1 ! 9 1 ! 122 2 !
! 13 1 ! 9 1 ! 22 2 !
! 13 1 ! 9 1 ! 22 2 !
29 2 23 2 ! ! 52 4 !
29 2 23 2 ! ! 52 4 !
29 2 23 2 ! ! 52 4 !
! 1546 104 ! 1258 101 ! ! 2804 205 !
! 2580 180 1 2089 172 ! ! 4669 352 !

CHARRA - DBHOnail etan B eredua, A indartua noduan ul ertu behar da
BALI OTASUN CFl ZI ALl K GABEKO DATUAK,  BARNEAN ERABI LTZEKO

DATA 2021/ 11/ 05

aR: 12
ERR - N72406

H.20T 17



